
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/471//23 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr z 2022 poz. 840 z późn. zm.) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVII/230/08 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 26 września 2008 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 23 października 
2008 r. Nr 133, poz. 2109) zmienionej uchwałą Nr XXII/188/12 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 
19 października 2012 r.  (Dz. U.  Woj. Kuj.-Pom. z dnia 26 października 2012 r.  poz. 2109) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w  § 2 zmianie ulega ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: "Dotacje mogą być udzielane na 
sfinansowanie prac lub robót budowlanych przy zabytku, które wnioskodawca zamierza wykonać w roku 
złożenia wniosku o udzielenie dotacji, w uzasadnionych  sytuacjach na realizację zadań zaplanowanych do 
wykonania w roku następnym po roku złożenia wniosku” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Tucholi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Joppek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6774


	UCHWAŁA NR LXIX/471//23 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T11:22:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




